
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 475 del 27/06/2023

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Determina Dirigenziale n.216 del 20.03.2023 – rettifica parziale.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 27/06/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Determina Dirigenziale n.216 del 20.03.2023 – rettifica parziale.

IL U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione  di  specifica  istruttoria,  descritta  nella  narrazione  che  segue  e  agli  atti  della  UOC,  si
rappresenta che ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della
Legge n. 241/1990 e s.m.i. e in qualità di responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto
di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che
con determina dirigenziale n.216 del 20.03.2023 è stata attivata trattativa Mepa n.3460274 con la società
Olympus Italia finalizzata alla sostituzione di n.1 fibrobroncoscopio flessibile marca Olympus mod. BF TE2
inv. 000567 s/n 2614174 per un importo pari ad € 7.501,00 oltre iva per le esigenze della u.o.c. Pneumologia;

Rilevato che
con mail del 24.04.2023 il Direttore u.o.c. Pneumologia ha comunicato che: “trattasi di un modello di molti
anni fa, senza la possibilità di collegamento ad un video, costringendo l’operatore a vedere con l’occhio
attaccato allo strumento…”;

Preso atto
di quanto comunicato dal direttore u.o.c. Pneumologia e per l’effetto di procedere all’annullamento della
trattativa mepa n.3460274 e del relativo ordine n.4500483134 del 22.3.2023 con cui è stata affidata alla
società Olympus Italia la sostituzione di n.1 fibrobroncoscopio flessibile marca Olympus mod. BF TE2 inv.
000567 s/n 2614174 per un importo pari ad € 7.501,00 oltre iva per le esigenze della u.o.c. Pneumologia;

Attestata
la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA
di approvare la narrativa, e per gli effetti:
1. annullare la trattativa mepa n.3460274 e del relativo ordine n.4500483134 del 22.3.2023 con cui è stata

affidata alla società Olympus Italia la sostituzione di n.1  fibrobroncoscopio flessibile marca Olympus
mod. BF TE2 inv. 000567 s/n 2614174 per un importo pari ad € 7.501,00 oltre iva per le esigenze della
u.o.c. Pneumologia;

2. notificare il presente atto alla società Olympus Italia s.r.l.;
3. trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle uu.oo.cc. Gestione

Economico-Finanziaria e Pneumologia;
4. pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE U.O.C.
TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




